U10-méannlich Recurve

Pl Stn Name

Dessauer Hallenturnier
DBSV-Stern-Rekord-Turnier

8.Dezember 2019

Berufsschulzentrum Dessau

Verein
1 1d Moritz Jochum Kuhfelder Sportverein
U14-weiblich Recurve
Verein

Pl Stn Name

1 8b Leonie Hohmann
2 14a Hermine Otto
3 7d Merle Kurtz

U14-méannlich Recurve

Pl Stn Name

Polizeisportverein Magdeburg
Schitzenverein Wolmirstedt

Heimatverein Lobersdorf

Verein

1 14d Niklas Thiede
2 152 Tommy Knecht

3 11a Saymann Nimmich

Damen Recurve

Pl Stn Name

Schitzengilde Salzwedel
SV Germania Hergisdorf

Schitzenverein Groningen

2 35c Joy Alsaen

Verein
1 26¢c Stefanie Kubasik Sportclub Olching
Hochschule Anhalt/Kéthen
3 25a Sylke Plathe SV Germania Hergisdorf
4 33c Francine Theil Hochschule Anhalt/Kéthen

5 27a Mirjam Knecht

Herren Recurve

Pl Stn Name

SV Germania Hergisdorf

Verein

1 31b Daniel Markert

2 32b Mathias Mistrik
3 30b Matthias Strauf3
4 34c Martin Ehlert

5 31c Paul Heinze

6 30c David Gurschke
7 32c Friedrich Hanus
8 31a Michael Seiler
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Polizeisportverein Magdeburg
Polizeisportverein Magdeburg
Polizeisportverein Magdeburg
Hochschule Anhalt/Kéthen
Hochschule Anhalt/Kéthen
Hochschule Anhalt/Kéthen
Hochschule Anhalt/Kéthen

Sebastians-SG Wernigerode

21
13
14
11

15
22
15
15
17
19
10

GES.

490
412
349

GES.

485
478
435
278
238

GES.

560
504
495
490
463
444
382
357



Damen U40 Recurve

Pl Stn Name

Verein

1 27d Heike Hedderich
2 20b Ina Behrends

Herren U45 Recurve

Pl Stn Name

SG Motor Gohlis Nord Leipzig

Polizeisportverein Magdeburg

Verein

1 23b Rene Jaeger
2 16¢c Steffen Krater
3 24d Thomas Brosig
4 23a Thomas Kress
5 19d Jens Dargis

Damen U50 Recurve

Pl Stn Name

ProSport Berlin 24
Bogenschiitzenverein Merkwitz
SG Motor Gohlis Nord Leipzig
SV Germania Hergisdorf

Sportgemeinschaft Motor Halle

Verein

1 34b Andrea Gade
2 21b Antje Friedrich
3 23c Andrea Diekmann

Herren U55 Recurve

Pl Stn Name

Polizeisportverein Magdeburg
Polizeisportverein Magdeburg
SG Eintracht Ebendorf

Verein

1 20c Holger Wilhelm
2 19a Martin Giechau
3 20d Frank Gragert

4 24a Holger Pfop

5 17d Michael Berndt

Damen U60 Recurve

Pl Stn Name

BSV Bode-Selke-Aue
Schitzenverein Wolmirstedt
Sportgemeinschaft Motor Halle
SV Germania Hergisdorf
Hettstedter SV Blau-Weif3

Verein
1 17b Kersten Beindorf Kuhfelder Sportverein
Herren U65 Recurve
Verein

Pl Stn Name

1 21d Stephan Vorrath
2 18d Lothar Meister
3 24c Klaus Graf
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SG Motor Gohlis Nord Leipzig
Sportgemeinschaft Motor Halle
Einzelmitglied BBSV

©

19
25
17
14
22

17
17
13
12
12

GES.

524
509
507
487
477

GES.

524
510
439

GES.

502
478
467
457
448

GES.

498

GES.

521
511
472



4 17¢ Roland Krosch

U12-weiblich Compound

Pl Stn Name

Bogenschiitzenverein Merkwitz

Pl Stn Name

Verein
1 3d Liezl Réhrs Kuhfelder Sportverein
U12-mannlich Compound
Verein
1 3b Max Rohde Kuhfelder Sportverein

2 2d Tino Richter

U14-mannlich Compound

Pl Stn Name

SG Blau-Weif Klieken

Verein

1 6b Tom Simon Béathge
2 15d Arwin Adler
3 13d llja Koch

U17-weiblich Compound

Pl Stn Name

Kuhfelder Sportverein
Schitzengilde Salzwedel

Schitzengilde Salzwedel

Verein
1 27b Maya Grimm Kuhfelder Sportverein
U17-mannlich Compound
Verein

Pl Stn Name

1 28d Neil Bindemann

U20-weiblich Compound

Pl Stn Name

Schitzengilde Salzwedel

Verein

1 28a Marie Marquardt

U20-mannlich Compound

Pl Stn Name

Bogensportclub Wannsee

Verein

1 26b Marco Ebert
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Kuhfelder Sportverein

219

216

n

435

GES.

556

GES.

536
236

GES.

537
507
464

GES.

418

GES.

300

GES.

553

GES.

511



Damen Compound

Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.

1 29d Isabell Lackner Schitzengilde Salzwedel 267 269 8 41 536

Herren Compound

Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.
1 29c Leiv DreBler BSV Bode-Selke-Aue 283 281 25 34 564
2 25c Michael Herrmann Sportverein Niederau 280 274 18 38 554
3 27c Toni Hegen BSV Bode-Selke-Aue 270 281 19 35 551
4 28b Torsten Réhrs Kuhfelder Sportverein 264 262 12 34 526

Damen U40 Compound

Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.
1 32d Melina Klopp Schitzengilde Seehausen 284 283 27 383 567
2 33a Katrin Ewald Bogensportclub Wolfen 263 273 13 36 536
3 28c Katrin DreBler BSV Bode-Selke-Aue 266 249 6 39 515

Herren U45 Compound

Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.
1 35b Matthias Lindner Sportgemeinschaft Calvérde 282 281 26 31 563
2 30a Mario Elsner SG Eintracht Ebendorf 278 278 21 34 556
3 34a Andreas Miller Bogensportclub Wolfen 279 276 17 41 555

Damen U50 Compound

Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.
1 29b Christine Merres Polizeisportverein Magdeburg 256 273 8 40 529
2 29a Petra Kastellan Schiitzenbriiderschaft Hornburg 258 269 2 51 527
3 34d Christine Leidel Schitzengilde Seehausen 256 267 5 36 523

Herren U55 Compound

Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.
1 35d Hartmut Bielefeld Schitzengilde Seehausen 283 279 23 36 562
2 32a Axel Nix Bogensportclub Wolfen 273 276 12 46 549
3 33d Uwe Leidel Schitzengilde Seehausen 275 272 16 36 547
4 33b Freimut Gericke Sportgemeinschaft Calvérde 273 270 13 38 543
5 30d Manfred Schulz Schitzengilde Seehausen 259 265 5 39 524
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Damen U60 Compound

Pl Stn Name

Verein

1 31d Roswitha Bielefeld

Herren U65 Compound

Pl Stn Name

Schitzengilde Seehausen

Verein

1 35a Hans Joachim Wolf

U10-weiblich Jagdbogen

Pl Stn Name

Bogenclub Bellingen

Verein

1 4c Laura Hagner

U10-ménnlich Jagdbogen

Pl Stn Name

Walternienburger BS "Milvus"

Verein

1 4a Max Wittig

2c Noah Hagner
1a Felix Scharfe
4d Lukas Hentschel

A~ W N

U12-mannlich Jagdbogen

Pl Stn Name

Bogensportclub Wolfen
Walternienburger BS "Milvus"
Bogensportclub Wolfen
SG Blau-WeiB3 Klieken

Verein
1 2b Friedrich Tepelmann Kuhfelder Sportverein
2 4b Finn Jochum Kuhfelder Sportverein

3 3c Niklas Eichmann

U14-weiblich Jagdbogen

Pl Stn Name

Walternienburger BS "Milvus"

Verein

1 14b Luisa Pankrath

2 5c Maria Lara Friedrich
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Sportgemeinschaft Calvérde

Walternienburger BS "Milvus"

9 GES.
31 530
9 GES.
43 553
9 GES.
9 322
9 GES.
3 360
2 303
2 211
0 14
9 GES.
13 408
9 370
4 181
9 GES.
328

262



U14-mannlich Jagdbogen

Pl Stn Name

Verein

1 13b Maik Wigger

U17-ménnlich Jagdbogen

Pl Stn Name

Sportgemeinschaft Calvérde

Verein
1 7b Lukas Kupke Kuhfelder Sportverein
Damen Jagdbogen
Verein

Pl Stn Name

1 10b Sandra Pooth
2 15b Julia Ueckert

Herren Jagdbogen

Pl Stn Name

Polizeisportverein Magdeburg

Sportgemeinschaft Calvérde

Verein

1 10d Peer Kugge

Damen U40 Jagdbogen

Pl Stn Name

SG Motor Gohlis Nord Leipzig

Verein

1 14c Anke Pniok

Herren U45 Jagdbogen

Pl Stn Name

Bogenschutzenverein Merkwitz

Verein

1 7a Hans Heinrich Schweiger

2 15¢ Jens Uwe Schulze

Damen U50 Jagdbogen

Pl Stn Name

Bogenschule Potsdam

Bogenschiitzenverein Merkwitz

Verein

1 8d Barbel Meng
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Sportgemeinschaft Motor Halle

9 GES.
3 358
9 GES.
11 426
9 GES.
7 454

423
9 GES.
12 4N
9 GES.
12 450
9 GES.
19 493
10 395
9 GES.
15 476



Herren U55 Jagdbogen

Pl Stn Name

Verein

1 11b Mario Kaschull
2 5b Jorg Simke
3 9b Udo Merres

Herren U65 Jagdbogen

Pl Stn Name

TSV Lindenberg 1994
Kuhfelder Sportverein
Polizeisportverein Magdeburg

Verein

1 11d Rainer Besser

U12-weiblich Blankbogen

Pl Stn Name

Sportgemeinschaft Motor Halle

Verein

1 1b Marlene Knittel

U14-ménnlich Blankbogen

Pl Stn Name

Polizeisportverein Magdeburg

Verein

1 12¢ Felix Hammer

2 6a Maurice Pieper

U17-mannlich Blankbogen

Pl Stn Name

BSV Bode-Selke-Aue

Sebastians-SG Wernigerode

Verein

1 18a Rayk Giechau

Herren Blankbogen

Pl Stn Name

Schitzenverein Wolmirstedt

Verein

1 16d Jonas Schermuck

2 18c Stephan Losse

Damen U40 Blankbogen

Pl Stn Name

SG Blau-Weif Klieken
SG Griin-WeiB Hasselfelde

Verein

1 24b Mandy Schwotzer
2 20a Jana Giechau
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Polizeisportverein Magdeburg
Schitzenverein Wolmirstedt

o]

9 GES.
25 522
20 472
12 464
9 GES.
6 390
9 GES.
6 276
9 GES.
17 504
13 440
9 GES.

1 164
9 GES.
7 411

407

9 GES.
16 479
3 239



Herren U45 Blankbogen

Pl Stn Name

Verein

1 21c Uwe Hammer
2 17a Heiko Hoffmann

Herren U65 Blankbogen

Pl Stn Name

BSV Bode-Selke-Aue

Schitzenverein Gréningen

Verein

1 19¢ Joachim Krebs

U17-mannlich Langbogen

Pl Stn Name

SG Griin-WeiB Hasselfelde

Verein

1 11c Jannes Thomas WaBerberg

Herren Langbogen

Pl Stn Name

Walternienburger BS "Milvus"

Verein

1 8a Steffen Quast
2 10c Guido Hagner

Herren U45 Langbogen

Pl Stn Name

Bogenclub Bellingen

Walternienburger BS "Milvus"

Verein

1 13c Sven Thieme Bernstein

Damen U50 Langbogen

Pl Stn Name

Bogensportclub Dessau

Verein

1 9d Andrea Probst

Herren U55 Langbogen

Pl Stn Name

Bogensportverein Hastrup

Verein

1 7c Thomas WaBerberg
2 8c Dietmar Koch

3 12a Uwe Segatz

4 10a Peter Zimmermann
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Walternienburger BS "Milvus"
Walternienburger BS "Milvus"
Bogensportclub Wolfen

Schitzenverein Gréningen

9 GES.
13 447
7 341
9 GES.
10 444
9 GES.
9 365
9 GES.
7 397
10 386
9 GES.
11 39
9 GES.
17 481
9 GES.
8 476
15 469
14 423
6 361



Herren U65 Langbogen

Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.
1 12d Siegfried Herold SG Motor Gohlis Nord Leipzig 190 177 2 4 367
2 6d Edgar Peter Ruhl Crazy Mamoths Walternienburg 151 150 3 4 301

Behindertenklasse Recurve

Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.
1 16b Jan Becker Kuhfelder Sportverein 221 223 3 14 444
2 18b Matthias Zwer Behinderten-SV Salzwedel 184 164 3 7 348
3 19b Nadine Bockler Behinderten-SV Salzwedel 124 122 5 3 246

Behindertenklasse Compound

Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.

1 25d Christiane Arendt SG Blau-Weif Klieken 208 236 4 16 444

Herren U45 Primitivbogen

Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.

1 6¢c Heiko Block Walternienburger BS "Milvus" 115 123 2 1 238

Herren U55 Primitivbogen

Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.
1 9c Heinz Jirgen Neufert Walternienburger BS "Milvus" 218 208 7 16 426
2 13a Stefan Osterberg Bogensportclub Wolfen 162 189 3 2 351
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